— 1 —

福 州 市 人 民 政 府 令

第 89 号

《福州市人民政府关于废止〈福州市市区户外广告设置与管

理办法〉的决定》已经 2024 年 12 月 23 日市十六届人民政府第

131 次常务会议审议通过，现予公布，自公布之日起施行。

市 长：吴 贤 德

2025 年 1月 3日

（此件主动公开）

— 2 —

福州市人民政府关于废止
《福州市市区户外广告设置与管理办法》的决定

福州市人民政府决定废止《福州市市区户外广告设置与管理办

法》（2009年 6月9日福州市人民政府令第41号发布）。

本决定自公布之日起施行。

福州市人民政府办公厅 2025年1月6日印发